
UCHWAŁA NR XXI/107/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskami o dofinansowanie zadań 
jednorocznych oraz zadań wieloletnich z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 

wystąpienia z wnioskami o dofinansowanie zadań jednorocznych oraz zadań wieloletnich 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2026 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 5C9AF2DA-E3EC-41B8-9EA1-3F2634101832. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/107/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


